ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2394  /UBND-NC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   05    tháng   6   năm 2015

	V/v thực hiện Thông tư liên tịch của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04 tháng 4 năm 2015, Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư liên tịch số 16/2015/TTLT-BTNMT-BNV-BTC hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế hoạt động của Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;
Đề nghị các Sở, Ban, ngành và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố truy cập vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Thông tư trên về nghiên cứu phục vụ công tác.

Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nội vụ theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập, kiện toàn Trung tâm Phát triển quỹ đất phù hợp với tình hình thực tế của tỉnh và hướng dẫn tại Thông tư nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, NC (kèm VB)
D:\Vuong NC\Noi vu\Tra cuu VB\Nam 2015\CV tra cuu  TTLT  16-BTNMT-BNV-BTC\CV tra cuu TTLT 16-BTNMT-BNV-BTC.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Ngọc Quảng